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Aftonbladet.se och BytBil.com startar en gemensam biltjänst

BytBil.com och Aftonbladet.se startar idag en gemensam biltjänst  på Aftonbladet.se – Aftonbladet köp
& sälj bil. Två starka aktörer skapar därmed Sveriges största marknadsplats för begagnade bilar. Köp
& sälj bil kommer vara en del av Aftonbladet.se:s bilsajt.

På den gemensamma tjänsten finns alla bilobjekten från BytBil (cirka 45 000), annonser från
privatpersoner samt redaktionellt material från Aftonbladet. Aftonbladet köp & sälj bil är därmed redan
vid starten Sveriges största och mest kompletta marknadsplats för försäljning av begagnade bilar.

Aftonbladet har idag en stark position bland bilintresserade svenskar. Bilbilagan, som kommer ut
varannan lördag, når 492 000 svenskar, och Aftonbladets bilsajt har 400.000 unika besökare varje
månad. Aftonbladet har dessutom en unik räckvidd. Aftonbladet.se är Sveriges ledande nyhetssajt
med 3,5 miljoner unika användare varje månad.

- Tillsammans med BytBil kan vi nu erbjuda våra användare en komplett biltjänst med de bästa
instrumenten för dig som ska köpa och sälja din begagnade bil, säger Mats Eriksson, VD på
Aftonbladet Nya Medier.

BytBil är redan ett begrepp inom svensk bilhandel. På fem år har BytBil vuxit till Sveriges största och
mest besökta bilsajt. Fler än 1.500 av landets drygt 2.000 bilhandlare är redan anslutna och varje
månad har sajten cirka 1,4 miljoner besök.

- BytBils samarbete med Aftonbladet skapar ytterligare en kraftfull säljkanal för våra anslutna
bilhandlare, säger Dan Bennman VD på BytBil.

Här finns den nya tjänsten: www.aftonbladet.se/koposalj

För mer information, kontakta:

Dan Bennman, VD på Byt Bil Nordic AB, telefon 08-732 04 96
Mats Eriksson, VD på Aftonbladet Nya Medier, mobil 070-527 89 00

Om Aftonbladet Nya Medier

Aftonbladet Nya Medier AB är ett företag inom Aftonbladetkoncernen som ska initiera och driva projekt
inom nya mediekanaler. Aftonbladet Nya Medier driver Aftonbladet.se, Sveriges ledande nyhetsportal,
men distribuerar också nyheter via wap, handdator, sms, webb-radio, webb-tv, digital-tv (Canal Digital,
Com Hem), text-tv (Kanal 5) och i Svenska Spels tv-kanal. Företaget har idag cirka 55 anställda.

Om BytBil

Byt Bil Nordic AB driver framgångsrikt internetsajten BytBil.com som fyller fem år i år. Antalet anställda
och konsulter uppgår till 31, varav merparten arbetar som lokala representanter hos BytBil’s
abonnenter. Företaget driver även bytmc.com och licensierar ut byt-systemet till företag som driver
bytlastbil.com, bytmaskiner.com samt byttruck.com. Företaget har kontor i Stockholm, Göteborg,
Falkenberg och Bollnäs.


